
Uchwała   Nr XXXVI/243/2010
Rady  Gminy  Kołaczkowo

z dnia 09 listopada 2010

w sprawie uchylenia uchwał o zbyciu mienia komunalnego

Na podstawie art.  18 ust.2  pkt.9  lit.  a  ustawy z  dnia  8  marca  1990 r.  o    samorządzie 
gminnym / Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r.  z późniejszymi zmianami /

Rada Gminy Kołaczkowo uchwala co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę nr IV/26/94 z dnia 16 września 1994r., nr XIV/76/95  z dnia 14 listopada 
1995r. w sprawie zbycia mienia komunalnego oraz uchwałę nr XXVIII/164/01 z dnia 15 listopada 
2001r. w sprawie zmiany uchwały nr IV/26/94.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołaczkowo

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 9 listopada 2010r.


